
ИЗВЕШТАЈ ЗА ЗА ПОЛАГАЊЕ ОСНИР- 2024 
за СТУДЕНТИ МЕДИЦИНА 

август/септември ПРВ испитен рок 
 

27.08.2024        08-09.00 часот - Амфитеатар II 
 

Бр. Бр. индекс Бодови од тест Вкупно бодови Оценка 

1 20386 24,5 (15+24+49)=88 9 (девет) 

2 20413 25,5 (15+25+51)=91 9 (девет) 

3 20260 29 (15+24+58)=97 10 (десет) 

4 20452 24,5 (15+22,5+49)=86,5 9 (девет) 

5 19534 Не дојде   

6 19622 15,5-Не положил   

7 20297 26 (11+25+52)=88 9 (девет) 

8 20389 Не дојде   

9 20418 28 (13+22,5+56)=91,5 9 (девет) 

10 14116 Не дојде   

11 20282 21,5 (9+22+43)=74 7 (седум) 

12 20376 29 (13+24+58)=95 10 (десет) 

13 20284 23 (15+24+46)=85 9 (девет) 

14 19823 Не дојде   

15 20411 17-Не положил   

16 19190 Не дојде   

17 20419 21 (0+25+42)=67 6 (шест) 

18 20300 24 (0+23+48)=71 7 (седум) 

19 20375 22,5 (13+20+45)=78 8 (осум) 

20 19405 Не дојде   

21 20472 Не дојде   

22 19964 Не дојде   

23 20406 19 (11+17,5+38)=66,5 6 (шест) 

24 20483 Не дојде   



25 19543 Не дојде   

26 20770 24,5 (15+22+49)=86 9 (девет) 

27 20425 28 (15+25+56)=96 10 (десет) 

28 19320 Не дојде   

29 19278 Не дојде   

30 19465 Не дојде   

31 19953 Не дојде   

32 20269 28 (15+25+56)=96 10 (десет) 

 

27.08.2024    09.15-10.15 часот - Амфитеатар II 
 

Бр. Бр. Индекс Бодови од тест Вкупно бодови Оценка 

1 20428 24 (13+24+48)=85 9 (девет) 

2 20370 26 (9+23+52)=84 8 (осум) 

3 20428 Не дојде   

4 20126 Не дојде   

5 19915 Не дојде   

6 20127 15-Не положил   

7 20330 Не дојде   

8 20351 Не дојде   

9 19080 Не дојде   

10 2000 Не дојде   

11 20327 28 (13+25+56)=94 10 (десет) 

12 20221 26,5 (13+25+53)=91 9 (девет) 

13 20315 29 (15+21+58)=94 10 (десет) 

14 20433 24,5 (11+25+49)=85 9 (девет) 

15 20237 24 (15+25+48)=88 9 (девет) 

16 20362 29 (13+23+58)=94 10 (десет) 

17 20320 Не дојде   

18 20312 Не дојде   

19 20120 Не дојде   



20 19381 Не дојде   

21 20345 22,5 (13+25+43)=81 8 (осум) 

22 20374 25 (15+25+50)=90 9 (девет) 

23 20309 Не дојде   

24 20217 Не дојде   

25 20779 13,5-Не положил   

26 20113 17-Не положил   

27 20403 21 (13+25+42)=80 8 (осум) 

28 20170 11,5-Не положил   

29 20240 Не дојде   

30 20255 26 (13+13,5+52)=78,5 8 (осум) 

31 20348 Не дојде   

 

 

ИЗВЕШТАЈ ЗА ЗА ПОЛАГАЊЕ ОСНИР- 2024 
за СТУДЕНТИ МЕДИЦИНА 

август/септември ВТОР испитен рок 
 

11.09.2024        08-09.00 часот - Амфитеатар II 
 

Бр. Бр. индекс Бодови од тест Вкупно бодови Оценка 

1 20167 Не дојде   

2 19902-Б19 23 (15+16+46)=77 8 (осум) 

3 20245 Не дојде   

4 19154 Не дојде   

5 19806 Не дојде   

6 20432 Не дојде   

7 20254 21,5 (11+24+43)=78 8 (осум) 

8 19074 Не дојде   

9 20372 Не дојде   



10 20037 Не дојде   

11 20354 24 (11+24+48)=83 8 (осум) 

12 20440 25 (15+25+50)=90 9 (девет) 

13 20213 Не дојде   

14 20258 24,5-Б22 (0+22,5+49)=71,5 7 (седум) 

15 20430 20 (9+21,5+40)=70,5 7 (седум) 

16 20326 25 (9+23+50)=82 8 (осум) 

17 20408 26 (15+22+52)=89 9 (девет) 

18 20329 22 (15+22+44)=81 8 (осум) 

19 20467 Не дојде   

20 20033 Не дојде   

21 20480 26 (9+25+52)=86 9 (девет) 

22 20385 15 Не положи  

23 20381 29 (15+24,5+58)=97,5 10 (десет) 

24 20436 Не дојде   

25 20271 25 (13+25+50)=88 9 (девет) 

26 19538 Не дојде   

27 20256 27 (13+19,5+54)=86,5 9 (девет) 

28 18726 Не дојде   

29 20397 Не дојде   

30 20041 Не дојде   

31 20160 Не дојде   

32 20454 16 Не положи  

33 20299 17 Не положи  

34 20219 27 (13+24+54)=91 9 (девет) 

35 20301 29 (13+24+58)=95 10 (десет) 

36 19743 28-Б23 (15+16,5+56)=87,5 9 (девет) 

 


